ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างทำรูปภาพผู้บังคับบัญชา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ทำรูปภาพผู้บังคับบัญชา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส พี สตูดิโอ กรุ๊ป 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  

(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 
ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต